
D.II.0131 – 2310/08 

Uchwała Nr 2310/180/08 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 października 2008 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Umowy o Grant 

nr IEE/07AGENCIES/715/SI2.499466 na realizację działania w ramach programu 

„Inteligentna Energia dla Europy” współfinansowanego ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej z Programu Ramowego na rzecz Konkurencyjności 

i Innowacji (2007-2013). 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, 

z późn. zm.
1)

) oraz § 85 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. 

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) – 

uchwala się, co następuje:  

 

§1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie Umowy o Grant nr IEE/07AGENCIES/715/SI2.499466 na 

realizację działania w ramach programu „Inteligentna Energia dla Europy” 

współfinansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z Programu 

Ramowego na rzecz Konkurencyjności i Innowacji (2007-2013), w brzmieniu określonym 

w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Upoważnia się Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego do podpisania 

umowy, o której mowa w § 1. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego - każdemu odpowiednio do posiadanych kompetencji. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

              Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 

 

 

                                        Adam Struzik 
 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz.1218. 

 

 


